â/J2W/À(-Ct

€(/)e~ d a)94,4),T,a - sp
_ gcoikri ck. C2("ciacío _

CMI Ofício n° 1085/2015

Ibitinga, 04 de novembro de 2015.

Assunto: SOLICITA APRESENTAÇÃO DE REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Solicito desta conceituada Comissão a apresentação de Redação
Final do Projeto de Resolução n° 07/2015, de autoria dos Vereadores desta Casa
Legislativa, que "Altera a Resolução n° 4.320, de 18 de fevereiro de 2015, que
dispõe sobre o Regimento Interno do Parlamento Jovem do Município de Ibitinga".

Certo do incontestável trabalho desta comissão, agradeço
antecipadamente e aguardo pela apresentação das redações finais dos referidos
projetos.

Atenciosamente,

VOSSA SENHORIA
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 —

	Page 1